
UCHWAŁA Nr 46.2015 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 20 kwietnia 2015 roku 
 
w sprawie wyra żenia zgody na wprowadzenie nowego zawodu – technik 

cyfrowych procesów graficznych w ramach Technikum N r 2 przy Zespole 
Szkół Elektronicznych i Informatycznych im. Komisji  Edukacji Narodowej 

w Giżycku. 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.) oraz art. 5c pkt 2 w związku z 
art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. 
Nr 256, poz. 2572 z późn.zm.), po uzyskaniu przez Dyrektora Zespołu Szkół 
Elektronicznych i Informatycznych im. Komisji Edukacji Narodowej w Giżycku 
pozytywnej opinii Powiatowej Rady Zatrudnienia w Giżycku z dnia 02.03.2015 r. oraz 
negatywnej opinii Wojewódzkiej Rady Zatrudnienia w Olsztynie z dnia 15.04.2015 r. 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Wyraża się zgodę na wprowadzenie nowego zawodu technik cyfrowych procesów 
graficznych w ramach istniejącego typu szkoły ,,czteroletniego technikum, którego 
ukończenie umożliwia uzyskanie dyplomy potwierdzającego kwalifikacje zawodowe 
po zdaniu egzaminów potwierdzających kwalifikacje w danym zawodzie, a także 
uzyskanie świadectwa dojrzałości po zdaniu egzaminu maturalnego” Technikum Nr 2 
wchodzącego w skład Zespołu Szkół Elektronicznych i Informatycznych im. Komisji 
Edukacji Narodowej w Giżycku. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Elektronicznych 
i Informatycznych im. Komisji Edukacji Narodowej w Giżycku. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
        Starosta Giżycki 
        Wacław Strażewicz 
 
     
 
AK/AK 
 
 

 

 

 

 

 

 


